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Dotyczy: postepowania znak: ZP.271.8.2015 o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej przekraczajacej kwoty okreslonej w
przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: modernizacje przedszkola nr5i6 (p.poz.) w ltawie.

Na podstawie art. 38 ust. 2i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2013, poz. 907 z pozn. zm.)
zwanej dalej ,ustawg Pzp’, w zwigzku ze zwréceniem sig wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikagji Istotnych Warunkéw
Zamowienia Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania i dokonuje modyfikacji fresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na
modernizacje przedszkola nr5i6 (p.poz.) w llawie:

Zapytanie 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rownowaznych klap dymowych innych producentow?

Odpowiedz 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisem §IV ust.12 SIWZ Zamawiajacy dopuscit oferowanie
materiatow i urzadzen rownowaznych w stosunku do wskazanych w dokumentacji projektowej, STWIORB oraz SIWZ i przedmiarach
robot (dla czgsci 11 2) pod warunkiem, ze zagwarantujg one realizacje robét w zgodzie z uzyskanym pozwoleniem na budowe,
zapewnig uzyskanie parametrow technicznych nie gorszych od zatozonych w dokumentaciji projektowej, STWIORB, przedmiarach robot
oraz SIWZ oraz beda zgodne pod wzgledem:

1)  gabarytow i konstrukcji (wielko$¢, rodzaj, wiasciwosci fizyczne oraz liczba elementéw skiadowych),

2) charakteru uzytkowego (tozsamos$c¢ funkcji),

3) charakterystyki materiatowej (rodzaj i jakos¢ materiatow),

4) parametrow technicznych (wytrzymalo$c, trwatos¢, dane techniczne, dane hydrauliczne, charakterystyki liniowe, konstrukcje itd.),
5) parametrow bezpieczenistwa uzytkowania,

6) standardow emisyjnych,

7)  izolacyjnosci ciepingj,

Zapytanie 2
Jakie ma by¢ wyposazenie Klapy / osprzgt , rodzaj sterowania foraz gdzie przewidziano zamontowanie czujki dymu oraz wytacznika?

Odpowiedz 2
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, Ze wyposazenie klapy, osprzet , rodzaj sterowania oraz gdzie przewidziano

zamontowanie czujki dymu oraz wylgcznika nalezy wykona¢ zgodnie z zatgczonym opisem oraz rysunkiem stanowigcym zalacznik nr 1
do niniejszego pisma.

Zapytanie 3
Jakiego rodzaju ma by¢ wypetnienie skrzydta klapy - poliweglan komorowy, lity , plyta akrylowa , plyta warstwowa ?

Odpowiedz 3
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze wypetnienie skrzydta klapy ma by¢ wykonane z poliweglanu komorowego

Zapytanie 4
W projekcie nie okreslono rodzaju drzwi p.poz / stalowe czy aluminiowe / oraz ich koloru — drzwi stalowe standardowo wystepujg w

kolorze szarym Ral 70357

Odpowiedz 4
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ drzwi stalowe, kolor biaty na parterze i | pietrze, w

piwnicy dopuszcza sig kolorystyke standardowg (RAL 7035).

Zapytanie 5
W drzwiach p.poz. szyba w znacznym stopniu wplywa na ceng - jaki min. wymiar szyby ma byé zachowany w drzwiach

dwuskrzydiowych 90+30/200 .

Odpowiedz 5
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, ze moina zastosowat minimalny wymiar przeszklenia wykonywany przez

wybranego producenta drzwi, ktore wybierze wykonawca.
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Zapytanie 6
Jaki ma by¢ rodzaj drzwi przeszklonych z nadwietlem gornym D90/200+N100/40 - ptycinowe , PCW , aluminium ? oraz jakie szklenie -
zwykle czy bezpieczne ?

Odpowiedz 6
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ drzwi PCW z naswietlem gornym D80/200+N100/40,

szklenie zwykle - pomieszczenie niedostepne dla dzieci.

Zapytanie 7

Przewidziany jest montaz 7 szt hydrantéw ze skrzynkg wnekowg - w 4 przypadkach jest to mozliwe /miejsca po starych hydrantach/
natomiast w 3 przypadkach / 2 szt w piwnicy i 1 szt na parterze / jest to niemozliwe /cienka $ciana , brak miejsca/ — czy w tych
miejscach mozna zastosowac zwykte hydranty wiszace ?

Odpowiedz 7

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, Ze w miejscach wskazanych w pytaniu (2 szt. w piwnicy i 1 szt. na parterze) mozna
zastosowac hydranty wiszace.

Zapytanie 8
Projekt przewiduje wigczenie instalacji hydrantowej za zespotem wodomierzy /$rednica wodomierza fi32 i w tej chwili wodomierz jest

podiaczony rurg fi2d / - przy tym rozwigzaniu nie uzyska sie wymaganego cisnienia i wydajnosci w hydrantach.

Odpowiedz 8

Wykonac wigczenie od istniejacego przytacza wh0 dla instalacji hydrantowej. Na przylaczu zamontowaé zestaw wodomierzy dn32 +
zawor zwrotny antyskazeniowy (zgodnie z zatgczonym rysunkiem stanowigeym zatgcznik nr 2 do niniejszego pisma).

Zapytanie 9

Czy rury instalacji hydrantowej maja by¢ malowane ?

Odpowiedz 9

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ malowanie rur instalacji hydrantowej - (patrz
przedmiar branza sanitarna poz. 13)

Zapytanie 10
Przedmiar robot elektrycznych zawiera wykonanie bruzd i utozenie w nich przewodéw — ze wzgledu na konstrukcje budynku / stropy i

ciany zelbetowe WK7Y0 sg tylko szpachlowanef jest fo b. kosztowne i mato realne — czy zamiennie mozna przewody utozyé w
korytkach /rurkach/ ostonowych.

Odpowiedz 10
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza sie utozenie przewodow w korytkach.

Zapytanie 11

Projekt elektryczny /pkt.5/ mowi o zainstalowaniu w rozdzielnicy gtéwnej ochronnikow przeciwprzepieciowych — natomiast brak takiej
pozycji w przedmiarze- czy te roboty majg byé uwzglednione w kosztorysie?

Odpowiedz 11

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, Ze zainstalowanie w rozdzielnicy gtownej ochronnikéw przeciwprzepigciowych
nalezy wliczy¢ w cene oferty i wykonac zgodnie z zatgczonym opisem oraz rysunkiem stanowigcym zalacznik nr 1 do niniejszego

pisma.

Zapytanie 12
Pkt. 6 projektu elektrycznego mowi o dodatkowej ochronie przeciwporazeniowej poprzez zastosowanie wylacznikdw roznicowo-

pradowych oraz poprowadzenie osobnych przewodow - w przedmiarze brak takich pozycji — czy maja by¢ wykonane?

Odpowiedz 12

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, Ze wykonanie wylacznikéw réznicowo- pradowych oraz poprowadzenie osobnych
przewodéw nalezy wliczy¢ w ceng oferty i wykona¢ zgodnie z zatgczonym opisem oraz rysunkiem stanowigcym zatacznik nr 1 do

niniejszego pisma.

Z uwagi na powyzsze oraz modyfikacje SIWZ dokonang przez zamawiajacego ulegajg zmianie nastepujace zapisy SIWZ:

1. §lXust.1 pkt 1) i 2) SIWZ otrzymuje brzmienie:

1)  1.800,00 zt w terminie do dnia 23.03.2015r. do godz. 10.30.
2) 4.600,00 zt w terminie do dnia 23.03.2015r. do godz. 10.30.

2. §Xlust.1 pkt.18 lit.a) SIWZ otrzymuje brzmienie: ,koperta zewnetrzna - oznakowana nazwa firmy Wykonawcy opisana jn.:
Gmina Miejska ltawa, reprezentowana przez Burmistrza Miasta ltawy, ul. Niepodlegtosci 13, 14-200 lfawa, Oferta w
postepowaniu ZP.271.8.2015 na ,Modernizacja przedszkola nr5i6 (p.poz.) w lfawie". - nie otwiera¢ przed terminem
otwarcia ofert fj. 23.03.2015 godz. 11.00"
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1) 8XIl ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty mozna sklada¢ w siedzibie Zamawiajacego - Urzad Miasta fawy, ul.
Niepodlegtosci 13, 14-200 ltawa, w pokoju 211 (KANCELARIA) w terminie do dnia 23.03.2015r. do godziny 10.30”

2) §XIl ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajacego - Urzad Miasta Hawy, ul.
Niepodleglosci 13, 14-200 fawa, w pok. 215 w dniu 23.03.2015 r. 0 godz. 11.00".

Zamawiajgcy dokona odpowiednich zmian w ogloszeniu o zaméwieniu.

Jednoczesnie zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust. 1b przediuzenie terminu skiadania ofert nie wplywa na bieg terminu
sktadania wnioskow o wyjasnienie tresci SIWZ w przedmiotowym postepowaniu termin ten uplynat w dniu 09.03.2015r.

Zalgczniki:
1. Zatacznik nr 1 - opis i rysunek do odpowiedzi nr 2, 11, 12
2. Zatacznik nr 2 - rysunek do odpowiedzi nr 8
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